平成２８年７月１０日

連盟・道場長 殿

西部支部長 森川寛人

指導委員長 青田 昇

平成２８年度第３回西部支部講習会（二段以下）開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、多数の方のご参加をお願い致します。

記

１．日  時

平成２８年９月１０日(日)９時３０分～１６時００分(頃)

２．場  所

   朝霞市内間木公園弓道場

   住所：朝霞市上内間木５１８－３

   TEL：０４８－４５６－２２８２

３．講  師

  教士六段 森川 寛人 先生

  教士六段 吉本 かをる 先生

４．参加資格

  西部支部会員二段以下

５．参加費用  500円（当日欠席の方も徴収します。）

６．服装、所持品等

  道着着用とします

  弓道教本、副読本、筆記用具、昼食、飲み物等を持参して下さい

７．参加申込

  道場単位に、８月２０日(土)必着でメールにて下記あてお申し込みください。

〒351-0025   朝霞市三原 3-6-15-401

青田 昇   ℡:080-2032-1612

Eメール：naotadtky@yahoo.co.jp

８．講習会開催に際しては、支部として傷害保険等には加入しておりません。事故等に

関しては、傷害保険に加入いただく等、各自の責任においてお願いいたします。

mailto:naotadtky@yahoo.co.jp